2025 年５月 12 日
各 位

会 社 名 株式会社構造計画研究所ホールディングス
代表者名    代表執行役 服部 正太

（東証スタンダード市場・コード２０８A）
 問合せ先     執行役 木村 香代子

 電話番号     ０３−５３４２−１１４２

剰余金の配当（第３四半期配当）の決定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当
（第３四半期配当）を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 なお、2024 年 12 月 31 日を臨時決算日として行った臨時決算により第３四半期配当額を
含めた分配可能額を確保できたことから、第３四半期配当の実施にあたっては新たに臨時
決算を行っておりません。

（１）剰余金の配当（第３四半期配当）の決定内容

 決定額
直近の配当予想

（2025 年１月 27 日公表）
基準日 2025 年 3 月 31 日 同左

１株当たり配当金 15 円 ―
配当金の総額 164 百万円 ―
効力発生日 2025 年 6 月 12 日 ―
配当原資 利益剰余金 ―

（２）理由

当社グループは、株主に対する利益還元を重要な経営課題として認識しております。
経営基盤の強化及び将来の事業展開に備えて内部留保を勘案しつつ、継続的かつ安定的
に配当を行うとともに、連結配当性向を50％程度、連結DOEを８％程度とすることを基
本方針としております。

当社は、2025年５月12日開催の取締役会において、2025年３月31日を基準日とした第
３四半期配当を、四半期業績と中⻑期保有株主への利益還元を鑑み、１株当たり15円と
決議いたしました。

以 上